ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NINH GIANG

Số: 84/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thị trấn Ninh Giang, ngày 18 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………………………

Thực hiện Thông báo số 340/TB-UBND ngày 23/11/2023 của Văn phòng

UBND huyện Ninh Giang về việc: “Thông báo ý kiến của đồng chí Chủ tịch

UBND huyện Ninh Giang tại cuộc tiếp công dân ngày 21/11/2023”. Liên quan

đến nội dung phản ánh của bà Đào Thị Hường, công dân thị trấn Ninh Giang về

đất đai.

Xét đơn đề nghị của bà Phạm Thị Yến, cộng đồng người Hoa có thân nhân

tại nghĩa trang Hoa Kiều liên quan đến việc quản lý nghĩa trang Hoa Kiều tại khu

phố 1 thị trấn Ninh Giang.

 UBND thị trấn Ninh Giang trân trọng kính mời ông/bà đến tại: Phòng họp

tầng 3 nhà làm việc Đảng ủy, UBND thị trấn Ninh Giang, huyện Ninh Giang, tỉnh

Hải Dương (Địa chỉ: Đường Ninh Thái, Khu 4, thị trấn Ninh Giang).

Để: Dự buổi làm việc, giải quyết theo đề nghị của công dân liên quan đến đất

đai khu vực nghĩa trang Hoa Kiều, khu phố 1, thị trấn Ninh Giang với những nội

dung sau:

1. Nội dung 1 thời gian 08 giờ 00 phút ngày 20 tháng 12 năm 2023 (thứ Tư):

 Làm việc theo đơn đề nghị của bà Phạm Thị Yến, cộng đồng người Hoa có

thân nhân tại nghĩa trang Hoa Kiều liên quan đến việc quản lý nghĩa trang Hoa

Kiều tại khu phố 1, thị trấn Ninh Giang.

2. Nội dung 2 thời gian 10 giờ 00 phút ngày 20 tháng 12 năm 2023 (thứ Tư):

 Làm việc theo đơn đề nghị của bà Đào Thị Hường, công dân khu phố 3, thị

trấn Ninh Giang, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương, có thân nhân tại nghĩa trang

Hoa Kiều liên quan đến việc quản lý nghĩa trang Hoa Kiều tại khu phố 1, thị trấn

Ninh Giang.

3. Thành phần

3.1. Nội dung 1 và Nội dung 2:

 - Lãnh đạo UBND thị trấn;

 - Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường;

 - Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

 - Chủ tịch UB Mặt trận tổ quốc thị trấn;

 - Bí thư Chi bộ - Trưởng khu phố 1;

 - Bà Đào Thị Hường – Công dân khu phố 3;

 - Bà Phạm Hoàng Yến – Cộng đồng người Hoa;

 - Đại diện một số thành viên cộng đồng người Hoa (Nội dung 1).

 3.2. Nội dung 2:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ninh Giang;

 - Ông Trần Văn Tú – Công dân khu phố 1, thị trấn Ninh Giang, huyện Ninh

Giang, tỉnh Hải Dương.

 Vậy UBND thị trấn Ninh Giang trân trọng kính mời ông/bà có mặt để buổi

làm việc kết đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VP, ĐCXD./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

              Đỗ Văn Luận